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	PLOTËSUESI:Jap pëlqimin që të kontaktohem nga gjykata në kontaktet elektronike (telefon; celular; e-mail) të dhëna nga unë si më sipër.
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Ju lutemi shkruani me shkronjë të madhe dhe një shkronjë apo numër për kuti. Plotësuesi mban përgjegjësi për të dhënat e shënuara.








